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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi 06.05.2013
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

İlgi: 06.05.2013 tarihli özel durum açıklamamız.

İlgide kayıtlı açıklamamız ile Bankamızca, Türkiye dışında yerleşik nitelikli yatırımcılara, murabaha sukuk formatında 200
milyon ABD Doları tutarında ilk 5 yıl anapara geri ödemesiz toplam 10 yıl vadeli, kupon kar oranı %7,75 olarak belirlenen 
ikincil sermaye benzeri kredi çalışmamızın tamamlandığı duyurulmuştu.

Bilindiği üzere, Bankamızca 6 Mayıs 2013 tarihinde  yurtdışından temin edilen murabaha sukuk formatında ikincil 
sermaye benzeri kredimiz, 20 Ocak 2016 tarih ve 29599 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan "Bankaların Özkaynaklarına 
İlişkin Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair  Yönetmelik"in 31 Mart 2016 tarihinde yürürlüğe girmesi sonrasında 
özkaynak hesaplamalarına katılmamaya başlamıştır. Bankamız Yönetim Kurulunca 10 yıl vadeli 200 milyon ABD Doları 
tutarındaki ikincil sermaye benzeri kredinin  ilgili mevzuat kapsamında katkı sermaye olarak dikkate alınabilmesini 
teminen Basel III gereksinimlerine uygun hale getirilmesine ilişkin çalışmaların ve gerekli merciler nezdinde başvuruların 
yapılması konusunda Genel Müdürlüğe yetki verilmiştir. Bu kapsamda Standard Chartered Bank ve Emirates NBD Capital
 Limited'nin Ortak Lider Yönetici (Joint Lead Manager) olarak tayin edilmelerine karar verilmiş ve Bankacılık Düzenleme 
ve Denetleme Kurulu'nun onayı için başvuruda bulunulmuştur.

Kamuoyunun bilgisine arz ederiz.

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


